
2024 年 7月 1日 

お得意先各位 

株式会社ハーマン 

 

 

修理用部品の希望小売価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では全社をあげて生産性の向上や、合理化によるコストダウン、諸経費の削減に努め

て参りましたが、外部調達コストやエネルギーコストの上昇が続いており、企業努力だけではコスト

アップに対応することが困難な状況となりました。 

つきましては、このような厳しい環境の下、修理用部品の希望小売価格を改定させていただくこ

とになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層商品・サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご支援を賜ります 

よう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１． 主な対象商品と改定率 

対象商品 改定率 

修理用部品 

（ごとく、排気カバー、ハーネス、ガス導管等） 
平均６％程度 

 

 

２． 実施時期 

２０２４年８月１日受注分より 

 

 

    

 

その他、ご不明点等は弊社営業担当までお問合せください。 

 

 

 

以上 


